G1600-5-120
Наименование: G1600-5-120
Тип: Цепи грузовые пластинчатые
Подтип:
ГОСТ: ГОСТ 191-91
ISO:
ОПИСАНИЕ:
Данные цепи применяются в цепных передачах возвратно-поступательного
движения, в качестве тягового органа грузоподъемных механизмов с ручным
и машинным приводом, а так же в транспортирующих механизмах.
ХАРАКТЕРИСТИКИ:
Число пластин: 8 шт
Шаг цепи, t : 120 мм
Опорная поверхность: 3200 мм2
Разрушающая нагрузка: 160000 кгс
Масса 1м цепи: 99,9 кг
РАЗМЕРЫ:
b3, не менее: 100 мм
d0: 50 мм
l, не более: 96,5 мм
b1, не более: 275 мм
s: 8 мм
ГАБАРИТНЫЙ ЧЕРТЁЖ:
Page 1/2 Тел.: +7 (3852) 390 - 530
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 2/2 Тел.: +7 (3852) 390 - 530